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HC Berounské Lvice 

Máchova 765 
266 01 Beroun - Závodí 

 
 V Praze dne 6. 11. 2018 

 
 
Věc: Rozhodnutí disciplinární komise ČSLH 

 
Disciplinární Českého svazu ledního hokeje z.s. ve složení Ing. Aleš Kmoníček, Josef Řezníček, Mgr. 

Pavel Setikovský, Bc. Vladimír Šindler a Mgr. Martin Loukota (dále jen „DK ČSLH“) se na svém jednání 

dne 25. 10. 2018 zabývala nesehraným utkáním I. ligy žen – A č. 5117 mezi družstvem klubu HC Děčín, 

reg. č. ČSLH 50205, a družstvem klubu HC Berounské Lvice, se sídlem Máchova 765,  266 01 Beroun 

– Závodí, reg. č. ČSLH 20213 (dále jen „Klub“), které se mělo konat dne 21. 10. 2018 v Děčíně (dále 

jen „Utkání“), a rozhodla  

 

t a k t o : 

 

Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části B bodu 3. 

Soutěžního a disciplinárního řádu Českého svazu ledního hokeje z.s. (dále jen „SDŘ“) se Klubu 

z důvodu nesplnění povinnosti stanovené čl. 317 písm. b) SDŘ ukládá v souladu s čl. 503 písm. b) SDŘ 

finanční pokuta ve výši 3.000,- Kč (slovy: tři tisíce korun českých).  

 

O d ů v o d n ě n í : 

 

Na základě informace podané ředitelem I. ligy žen – A Mgr. Martinem Loukotou se DK ČSLH zabývala 

nesehraným Utkáním, které se dle rozpisu soutěže I. liga žen – A mělo konat dne 21. 10. 2018 od 13:15 

hodin v Děčíně. K Utkání se sice dostavila obě družstva, rozhodčí Utkání p. Tomáš Kouřil však toto 

nezahájil, neboť byl před Utkáním shledán nedostatečný počet hráček družstva Klubu k Utkání. Tuto 

skutečnost rozhodčí Utkání p. Tomáš Kouřil uvedl v poznámkách k utkání zápisu o Utkání, přičemž DK 

ČSLH k uvedenému konstatovala, že v zápise o Utkání bylo uvedeno pouze deset hráček, včetně jedné 

brankářky. 

 

DK ČSLH tak v daném případě dospěla k názoru, že rozhodčí Utkání v souladu s příslušnými 

ustanoveními SDŘ správně rozhodl o tom, že Utkání nemůže být konáno. Nelze přitom než konstatovat, 

že Klub nenaplnil povinnost jemu uloženou příslušným čl. 317 písm. b) SDŘ, jímž je stanoveno, že 

družstvo je povinno zejména nastoupit ve stanovenou dobu, v odůvodněných případech do skončení 

čekací doby, na hřiště ve stanoveném počtu hráčů, přičemž stanoveným počtem hráčů se ve smyslu čl. 

318 odst. 1. SDŘ rozumí minimálně 1, maximálně 2 brankáři a minimálně 10, maximálně 20 hráčů do 



 

pole. Je tak v daném případě nepochybné, že konání Utkání bylo znemožněno nesplněním shora 

popsané povinnosti ze strany Klubu, čímž došlo k provinění ve smyslu čl. 411 odst. 1. písm. b) SDŘ. 

 

Na základě těchto výše uvedených skutečností DK ČSLH dospěla k závěru, že popsaným jednáním 

došlo k naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části B bodu 3. SDŘ, za 

což se klubu ukládá v souladu s čl. 503 písm. b) SDŘ finanční pokuta ve výši 3.000,-Kč (slovy: tři tisíce 

korun českých).  

 

Finanční pokutu a poplatek ve výši 1.000,-Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za disciplinární 

projednání je Klub povinen uhradit na účet ČSLH č.: 90718453/0300, var. symbol 42, do 05. 12. 2018 a 

v téže lhůtě zaslat kopii dokladu o zaplacení ČSLH, a to e-mailem na adresu musilova@czehockey.cz. 

 

P o u č e n í : 

 

Proti tomuto rozhodnutí DK ČSLH lze dle čl. 612 až 620 SDŘ podat odvolání k výkonnému výboru 

ČSLH. Odvolání je nutno podat písemně nejpozději do 15 dnů ode dne doručení nebo oznámení tohoto 

rozhodnutí. 

 

 

 Ing. Aleš Kmoníček 
                                                      předseda DK ČSLH 


